Приложение 11
к Мероприятиям по развитию

и поддержке личных подсобных

хозяйств граждан на 2019 год

ПОТРЕБНОСТЬ
населения района в оказании помощи  по развитию и поддержке  личных подсобных хозяйств  граждан  

(по  результатам подворного обхода) на 2019 год

	Наименование 

сельсовета
	Выделе-ние земель-ных участ-ков чел./ га

 
	Замена пастбищ

чел. /га
	Оказание помощи в заготовке сена, в том числе:
	Оказание помощи в обработке  огородов и уборке урожая:
	Доставка органики

чел./ тонн
	Приобретение 

семенного материала

	
	
	
	
	
	
	зерновые

чел./тонн
	картофель

чел./тонн

	
	
	
	выделение 

сенокосов

чел. /га
	выделение

техники  для скашивания и доставки

    чел.
	выделение

лошади

   чел.
	выделение трактора

   чел.
	выделение комбайна

     чел.


	
	
	

	Подсвильский 
	–
	–
	–
	12
	5
	16
	29
	25/75,00
	22/6,00
	–

	Голубичский
	–
	21/17,00
	24/6,00
	35
	58
	115
	190
	80/240,00
	32/1,60
	–

	Залесский
	–
	10/5,00
	25/12,50
	20
	50
	60
	130
	35/300,00
	50/15,00
	–

	Зябковский
	–
	–
	–
	20
	50
	45
	90
	35/160,00
	30/2,00
	–

	Коробовский
	3/3,50
	5/3,50
	–
	68
	78
	225
	285
	54/380,00
	46/4,20
	35/6,00

	Ломашевский
	–
	–
	7/6,00
	20
	16
	32
	60
	50/1000,00
	60/5,00
	10/0,30

	Обрубский
	2/2,00
	–
	14/6,00
	25
	38
	110
	105
	30/100,00
	72/7,00
	25/2,00

	Озерецкий
	–
	–
	20/10,00
	20
	50
	150
	250
	40/ 150,00
	50/5,00
	–

	Плисский
	–
	3/2,00
	–
	48
	5
	187
	92
	5/32,00
	19/1,70
	5/0,12

	Псуевский
	5/1,50
	–
	2/0,60
	15
	2
	50
	280
	8/65,00
	20/2,20
	10/1,50

	Прозорокский
	2/1,00
	–
	–
	60
	40
	80
	80
	20/80,00
	50/25,00
	–

	Уделовский
	1/0,30
	5/4,00
	35/18,00
	15
	10
	50
	210
	50/500,00
	20/10,00
	–

	Узречский
	–
	12/4,00
	22/4,40
	70
	30
	140
	210
	23/300,00
	170/8,00
	30/4,00

	ИТОГО


	13/8,30
	56/35,50
	149/63,50
	428
	432
	1260
	2011
	455/3382,00
	641/91,60
	115/13,92


